
速報№1-1

新体操個人競技（男子）　種目別スティック

組 選　手　名 学校名 合計得点 減点 順位

9 大嶋　絢心 関根学園高校 13.200 0.00 1

4 岡　春輝 松本第一高校 12.800 0.00 2

7 又川　宝乗 新湊高校 12.650 0.20 3

8 丸山　和孝 松商学園高校 11.650 0.20 4

1 越井　幸佑 不二越工業高校 11.500 0.00 5

6 川畑　慶汰 科学技術高校 9.200 0.00 6

3 寺井　大悟 科学技術高校 8.250 0.20 7

2 柳沢　考太朗 長野東高校 8.150 0.00 8

5 近藤　譲 関根学園高校 7.650 0.00 9

10 穴田　悠人 金沢錦丘高校 4.600 0.40 10

令和５年度北信越高等学校体育大会

令和５年６月16日（金）

リージョンプラザ上越

№ 選手名 学校名 得点 減点 順位

第58回北信越高等学校「新体操」選手権大会

審判長 ■
林 文夫



速報№1-2

新体操個人競技（男子）　種目別リング

組 選　手　名 学校名 合計得点 減点 順位

7 又川　宝乗 新湊高校 13.350 0.20 1

8 丸山　和孝 松商学園高校 12.300 0.10 2

9 大嶋　絢心 関根学園高校 11.850 0.10 3

4 岡　春輝 松本第一高校 10.850 0.00 4

6 川畑　慶汰 科学技術高校 8.900 0.00 5

1 越井　幸佑 不二越工業高校 8.050 0.20 6

3 寺井　大悟 科学技術高校 7.400 0.00 7

10 穴田　悠人 金沢錦丘高校 7.200 0.00 8

5 近藤　譲 関根学園高校 6.900 0.00 9

2 柳沢　考太朗 長野東高校 6.850 0.20 10

選手名№

令和５年６月16日（金）

リージョンプラザ上越

令和５年度北信越高等学校体育大会
第58回北信越高等学校「新体操」選手権大会

順位減点得点学校名

審判長 ■
林 文夫



速報№2

速報№1-3

新体操個人競技（男子）　総合

合計得点 順位 合計得点 順位
組 選　手　名 学校名 スティック合計得点 スティック順位 リング合計得点 リング順位 総合得点 順位

7 又川　宝乗 新湊高校 12.650 3 13.350 1 26.000 1

9 大嶋　絢心 関根学園高校 13.200 1 11.850 3 25.050 2

8 丸山　和孝 松商学園高校 11.650 4 12.300 2 23.950 3

4 岡　春輝 松本第一高校 12.800 2 10.850 4 23.650 4

1 越井　幸佑 不二越工業高校 11.500 5 8.050 6 19.550 5

6 川畑　慶汰 科学技術高校 9.200 6 8.900 5 18.100 6

3 寺井　大悟 科学技術高校 8.250 7 7.400 7 15.650 7

2 柳沢　考太朗 長野東高校 8.150 8 6.850 10 15.000 8

5 近藤　譲 関根学園高校 7.650 9 6.900 9 14.550 9

10 穴田　悠人 金沢錦丘高校 4.600 10 7.200 8 11.800 10

順位№ 選手名 学校名
スティック リング

総合得点

令和５年度北信越高等学校体育大会

令和５年６月16日（金）

リージョンプラザ上越

第58回北信越高等学校「新体操」選手権大会

審判長 ■林 文夫


